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Pasqyra e PerfomancEs
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Fotmati 1 - Shpenzimet e shfry4dzimit te klasifikuam sipas natyrEs

j

st

NT Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Ti ardhura noa aktiviteti i shfrdazimit 14.240.865 9,170.775
NdrvshiminE inventarin e produkteve ta qabhmedhe prodhimtne proces
Puna e krver nqa niesia ekonomike dhe e kaoitaliu uar
Ti ardhura G tiera te shtMezimit
Liinda e par6 dhe materialetb konsumueshme '1'1.1'13.597 4.751.50?

Lenda e oare dhe naleriale G k@w@shne 11. '113.597 4.751.547
2

Shoenzime tE oersonelit 2,509,27E 3,139.156
1 Paaa dhe shDerbrne 2,150.195 2,677,558

2 Shpenzine ti sigurineve shoqErorelsh'ndelsore (panqitu. veqnas nga
sh o e nzine! oer De nsionel 359,083 46r,598

Zhvler6simi i aktiveve afaloiata materiale
ShDenzime konsumi dhe amortizimi 069.902
Shpenzime t€ tieE shfM6zimi 123.711 131.604
Te ardhura t€ tiera 0 4A

Te ardhura nsa njEsitc ekononike ku ka interesa pkscnaffcse (paraqitur
vegnas b atdhumt nsa njcsilE ekononike brenda wp0

2 TC ardhurc nga investinet dhe huatC e tjerc pksd e aktiveve
afatgjata(parcqnu veenas IE ardhu.at nga njcsild ek@mike b.enda Wpi\

3 lnleresa rc atkelueshen dhe tC ardhua tii ljara tC ngja$ne (paraqitu ve1nas
tC ardhurat noa niCsitC ekononike brenda oruoitl

4 Te Ardhun te tjeta Financiarc 4a
Zhvlerdsimiiaktiveve financiare dhe investimeve financiare tA mbaitura si
aktlve alatshkurtra
Shpenzime financjare 0 0

Shpenzime interesi dhe shpenzine tc nsjashne (panqitur vegnas
shpenzinet pitr t u paguar tek njes it ekononike enda Uupit)

2 ShDenzine tC tieta tinanciare
Piesa e fitimiUhumbies nqa piesEmariet
Fltlmi/Humbia oara tatimit 494,276 458,655
Sh penzimi i tatimit mbifitimin 74,141 68,798

1 Shpenzimi aktual i tatimit nbi fninin 74,141 68.798
2 ShDenzimi i tatim fninit Ic shtvre
3 Piesa e tatin fitini! IE piesemadeve

Fitimi/Humbia e vitit 420.135 389,857
Fitimi/Humbia p6r:

Pranar,t e niesisC ekononike nemc
I ntere sat ia'kont.ollue e
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ftthimi i monedhes ne
Diiercncat (+ll noa.ivlerdsimi i aktiveve afaloiala matedale

.ivledsimi i atlivet financia.e le mbailura oersh

Totaiiite ardhurave te

Tolali i re ardhurave/humbieve oilh€oerfshirese
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